
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS (Solo podrá participar hasta el 30% de personas trabajadoras ocupadas siempre que
no haya personas desempleadas en reserva)

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***6870**

***1882**

***9181**

***2912**

***5575**

***0642**

***1383**

***2488**

***5898**

***0609**

***5237**

****7735*

***2195**

***2687**

***0688**

REINA GONZALEZ, NEIVAR MARIA

DUARTE LEDESMA, MARIA ANGELES

MONTERO SEVILLANO, SARA ISABEL

ARISPON ARMESTO, MARIO

PEREA RUIZ, MANUEL JESUS

LOPEZ FRIAS, ADRIAN

BONO CORTES, MONICA

FRIAS MORENO, CARLOS DAVID

AGUILERA PONCE, AMPARO

FERNANDEZ GUILLEN, DIANA

VICENTE OSUNA, DESIREE

RIAÑO CHIA, SANTIAGO ANDRES

GONZALEZ NORTE, MARIA JOSE

LUQUE SANTOS, FRANCISCO JAVER

RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA JESUS

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:

COMPURSIS  FORMACIÓN Y DESARROLLO, S.L. B91437319

N.º EXPEDIENTE: 98/2024/JP/0123 - 41/001

Resolución de 08 de octubre de 2024

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  8,00

  8,50

  8,50

  8,50

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,50

  7,50

  7,50

  8,00

  8,50

  8,50

  8,50

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,50

  7,50

  7,50

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

GRADO BX PROGRAMA FORMATIVOXGRADO CX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
IFCT100PO SEGURIDAD DE LOS SISTEMAS INFORMÁTICOS Y DE COMUNICACIÓN.

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS FORMATIVAS

15

150

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN

(Sólo en caso de Grado B Certificado de competencia) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO FPE COMPURSIS FORMACION Y DESARROLLO (2) 41-101647

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

FIRMADO POR FRANCISCO SIERRA TAGUA 20/02/2025 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCJn+vsxIUt3GRitutSxDLSw https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

23

***2524**

***2429**

***2629**

***0877**

***1437**

***1579**

***6340**

***4112**

SANCHEZ SEVILLANO, JOSE

CASTRO DELGADO, JUAN ANTONIO

PEREA MORENO, SERGIO

MATEO CORTES, MANUEL

OJEDA DEL CERRO, ROSA

ROMERO CASTRO, IRAEL

MARTINEZ RODRIGUEZ, SERGIO

CELADA LOBATO, JOSE ANTONIO

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  7,50

  7,50

  7,00

  7,00

  6,50

  6,50

  8,50

  7,50

  7,50

  7,50

  7,00

  7,00

  6,50

  6,50

  8,50

  7,50

EXCLUIDA

COLECTIVO MOTIVO EXCLUSIÓN
DESEMPLEADO
OCUPADO

NO HA REALIZADO LAS ACTUACIONES DEL
PROCESO DE SELECCIÓN

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

OCUP

OCUP

FIRMADO POR FRANCISCO SIERRA TAGUA 20/02/2025 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCJn+vsxIUt3GRitutSxDLSw https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


