

## Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO SELECCIÓN ALUMN Resolución de 08 de octubre de 20	L'A	JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERIA DE EMPLEO, FORMACIÓN YTRABAJ				
<b>N.º EXPEDIENTE:</b> 98/2024/JP/0123 - 41/001			202599901840765				
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN	C	20/02/2025				
RAZÓN SOCIAL/DE COMPURSIS FO		01437319 Ó N	Negstro General 1161a 20:\$0 Sevilla				
DATOS IDENTIFIC	ATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA						
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA						
GRADO	☐ GRADO B ☐ GRADO C ☐ X PROGRAMA FORMATIVO						
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA						
CÓDIGO DENOMINACIÓN SEGURIDAD DE LOS SISTEMAS INFORMÁTICOS Y DE COMUNICACIÓN.  N° ALUMNOS/AS 15							
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 Nº HORAS FORMATIVAS NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 150							
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de Grado B	Certificado de compet	encia)				
CÓDIGO	DENOMINACIÓN						
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓN						
DENOMINACIÓN DEL CENTRO CENTRO FPE COMPURSIS FORMACION Y DESARROLLO (2)  N° REGISTRO 41-101647							

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS (Solo podrá participar hasta el 30% de personas trabajadoras ocupadas siempre que no haya personas desempleadas en reserva)

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS		COLECTIVO	ESTADO	
		AI EEEDOO I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	DESP/OCUP	
1	***6870**	REINA GONZALEZ, NEIVAR MARIA	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***1882**	DUARTE LEDESMA, MARIA ANGELES	8,50		8,50	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
3	***9181**	MONTERO SEVILLANO, SARA ISABEL	8,50		8,50	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***2912**	ARISPON ARMESTO, MARIO	8,50		8,50	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***5575**	PEREA RUIZ, MANUEL JESUS	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***0642**	LOPEZ FRIAS, ADRIAN	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***1383**	BONO CORTES, MONICA	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***2488**	FRIAS MORENO, CARLOS DAVID	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***5898**	AGUILERA PONCE, AMPARO	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***0609**	FERNANDEZ GUILLEN, DIANA	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***5237**	VICENTE OSUNA, DESIREE	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
12	****7735*	RIAÑO CHIA, SANTIAGO ANDRES	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
13	***2195**	GONZALEZ NORTE, MARIA JOSE	7,50		7,50	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
14	***2687**	LUQUE SANTOS, FRANCISCO JAVER	7,50		7,50	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA
15	***0688**	RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA JESUS	7,50		7,50	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	FRANCISCO SIERRA TAGUA	20/02/2025	PÁGINA 1 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCJn+vsxIUt3GRitutSxDLSw	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	



## Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS			COLECTIVO	ESTADO
		AI EEEIDOO I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	DESP/OCUP	
16	***2524**	SANCHEZ SEVILLANO, JOSE	7,50		7,50	DESP	ADMITIDA RESERVA
17	***2429**	CASTRO DELGADO, JUAN ANTONIO	7,50		7,50	DESP	ADMITIDA RESERVA
18	***2629**	PEREA MORENO, SERGIO	7,00		7,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
19	***0877**	MATEO CORTES, MANUEL	7,00		7,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
20	***1437**	OJEDA DEL CERRO, ROSA	6,50		6,50	DESP	ADMITIDA RESERVA
21	***1579**	ROMERO CASTRO, IRAEL	6,50		6,50	DESP	ADMITIDA RESERVA
22	***6340**	MARTINEZ RODRIGUEZ, SERGIO	8,50		8,50	OCUP	ADMITIDA RESERVA
23	***4112**	CELADA LOBATO, JOSE ANTONIO	7,50		7,50	OCUP	ADMITIDA RESERVA

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA EXCLUIDA	COLECTIVO DESEMPLEADO OCUPADO	MOTIVO EXCLUSIÓN NO HA REALIZADO LAS ACTUACIONES DEL PROCESO DE SELECCIÓN
---	-------------------------------------	---

## OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

FIRMADO POR	FRANCISCO SIERRA TAGUA	20/02/2025	PÁGINA 2 / 2
VERIFICACION	FCHTFFOCJn+vsxIUt3GRitutSxDLSw	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	